
'A\';JT GMll\fi1
Z.JLE\VO

Zarządzenie Nr 7 /2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 19 stycznia 2012r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się
dnia 25 stycznia 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U z 2001 Nr 142poz. 1591/,zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione informacje oraz projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 29 grudnia
2011r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Informacja o bieżącym i planowanym utrzymania dróg w zimie oraz aktualnym stanie
oświetlenia gminy.

3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za składowanie odpadów komunalnych na
składowisku w Zblewie przy ul. Sportowej.

4. Projekt uchwały w sprawie zamiaru przystąpienia Gminy Zblewo do związku
międzygminnego, którego zadaniem będzie gospodarka odpadami komunalnymi.

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w formie
bezprzetargowej.

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.
7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości

w użytkowanie wieczyste w formie przetargu ograniczonego pisemnego.
8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki

i rozwiązywanie problemów alkoholowych w gminie Zblewo na 2012 rok oraz zasad
wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.

9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia gminnego programu przeciwdziałania
narkomanii w gminie Zblewo na 2012 rok.

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-
2023.

11. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

§ 2.

Projekty w/w uchwał oraz informacje przekazano do Biura Rady Gminy.


